Директору филиала

ТОО «BTcom infocommunications» в г.Астана

Бокановой А.А.

От:___________________________________

Проживающего(-ей) по адресу: ___________

______________________________________

Лицевой счет:__________________________

Конт/тел: _____________________________

e-mail: ________________________________

Заявление

Прошу Вас с_____________ (дата) по адресу: ____________________________________

______________ полностью отключить все услуги связи и расторгнуть договор.

Оплату по дату снятия за услуги связи гарантирую.

Сохранность всего арендуемого оборудования, гарантирую.

- Обязуюсь сдать оборудование в офис в полном комплекте.

- Прошу изъять оборудование, оплату за изъятие гарантирую.

- Арендуемого оборудования нет.

Причина отключения услуг(и):

- Переход на стороннего провайдера.

- Плохое качество услуги (___________________________).
                                                       указать проблему

- Иное (____________________________________________).
                           указать причину отключения услуги

Подпись___________________

Дата _____________________

При сканировании/фото -

сюда приложить оригинал

удостоверения личности

собственника

Лицевой стороной